закупівлі

Процедура 
закупівлі

Орієнтовний 
початок 
проведення 
процедури 
закупівлі

Джерело 
фінансування

Вид закупівлі

1 2 3 4 5 6
Електрична енергія, 
формульне ціноутворення, без 
розподілу
ДК 021:2015-09310000-5 
(Електрична енергія)

2273

429345,00 грн. 
(чотириста двадцять 

дев’ять тисяч триста сорок 
п’ять гривень) з ПДВ;

Запит ціни 
пропозицій

грудень 
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Товар

Затверджений протокольним рішенням від
12 грудня 2025 року, протокол № 35/25

Уповноважена особа І.А.Ольховська 
(ініціали та прізвище)